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PROCESO SELECTIVO PARA EL INGRESO, POR EL SISTEMA DE ACCESO LIBRE, COMO PERSONAL 

LABORAL FIJO, DE CINCO PUESTOS DE TÉCNICO/A EN EL INSTITUTO TECNOLÓGICO AGRARIO DE 

CASTILLA Y LEÓN 

 

(Convocatoria de 9 de enero de 2025) 

 

 

De acuerdo con lo establecido en la base 7.2 de la Convocatoria, de 9 de enero 

de 2025, finalizado el plazo de alegaciones, la Comisión de Selección elevará al 

Director General del Instituto la relación definitiva de aspirantes admitidos/as y 

excluidos/as y fijará los términos de realización de la primera fase del proceso 

selectivo, de acuerdo con lo previsto en la base 6.1.1. 

 

En virtud de lo anterior, la Comisión de Selección acuerda: 

 

 

 

 

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN PUBLICIDAD Y RELACIONES PÚBLICAS 

 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS: 

 

    Causas de exclusión 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I 
ADMITIDO/A- 
EXCLUIDO/A 

1-Titulación 2- Experiencia 
3- Carnet 
conducir 

4- Plazo 

AGUILAR TORRES JOSE LUIS ***3948** EXCLUIDO/A   2     

ALONSO HIDALGO NICOLÁS ***3680** EXCLUIDO/A   2     

ALONSO PEREDA ÍÑIGO ***7191** EXCLUIDO/A   2     

ANTÓN MIGUEL ALEJANDRO ***1473** EXCLUIDO/A   2     

APARICIO CUESTA JAIME ***6561** EXCLUIDO/A   2     

ARRANZ REYES MARÍA ROSA ***0727** EXCLUIDO/A   2     

BLANCO DE LA FUENTE GUILLERMO ***2618** EXCLUIDO/A   2     

BÓVEDA RODRÍGUEZ ANA ***1293** ADMITIDO/A         

CABO DÍEZ LAURA ***6393** ADMITIDO/A         

CARNERO FERNÁNDEZ MARÍA ***3068** EXCLUIDO/A 1 2     

CARPINTERO MELÓN NOEMÍ ***2104** ADMITIDO/A         

COSCARÓN MERINO ÓSCAR ***2163** EXCLUIDO/A   2     

COTARELO RODRÍGUEZ FRANCISCO ***3760** ADMITIDO/A         

DE FRUTOS SENOVILLA LUCÍA ***2401** EXCLUIDO/A   2   4 
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    Causas de exclusión 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I 
ADMITIDO/A- 
EXCLUIDO/A 

1-Titulación 2- Experiencia 
3- Carnet 
conducir 

4- Plazo 

DE FRUTOS VÁZQUEZ NATALIA ***5136** EXCLUIDO/A   2     

DE GIL GÓMEZ SANDRA MARÍA ***5927** EXCLUIDO/A   2     

DE PABLOS ARCONES LUCÍA ***6110** EXCLUIDO/A   2     

FERNÁNDEZ CISNEROS ANALÍA I. ***4490** ADMITIDO/A         

FERRERO JUÁREZ ALBA ***2234** EXCLUIDO/A   2     

FIDALGO CARBAJO MARÍA DEL PILAR ***7477** EXCLUIDO/A   2     

GARCÍA FRANCO RUBÉN ***0061** EXCLUIDO/A 1 2 3   

GARRRIDO SIMÓN MARÍA ***8081** EXCLUIDO/A   2     

GÓMEZ MELGAR ÍÑIGO ***3498** EXCLUIDO/A   2     

GONZÁLEZ DÍAZ DE DURANA LAURA ***3411** EXCLUIDO/A   2     

GONZÁLEZ FERRERO MARÍA ***1117** EXCLUIDO/A   2 3   

GONZÁLEZ GONZÁLEZ MARINA ***3026** EXCLUIDO/A 1 2     

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ BELLA LUZ ***0152** EXCLUIDO/A   2     

HERAS GARCÍA TERESA ***3765** EXCLUIDO/A   2     

HERRERO CABALLERO PATRICA ***1124** EXCLUIDO/A   2     

IGLESIAS GONZÁLEZ PATRICIA ***8518** EXCLUIDO/A   2     

IONESCU RADU ADRIAN STEFAN ***2818** EXCLUIDO/A   2     

LÓPEZ GONZÁLEZ BELÉN ***2519** EXCLUIDO/A 1 2     

LÓPEZ MARTÍN GONZALO ***3938** ADMITIDO/A         

MARCOS SÁNCHEZ EMMA ***8334** EXCLUIDO/A   2     

MARTÍN ANTORÁN NATALIA ***3710** ADMITIDO/A         

MARTÍN RIVAS DUNIA ***9405** EXCLUIDO/A   2     

MARTÍNEZ ÁLVAREZ ANDREA ***3744** EXCLUIDO/A   2     

MARTÍNEZ BENITO LUCÍA ***4653** ADMITIDO/A         

MEDINA MIGUEL SERGIO ***5896** EXCLUIDO/A   2     

MONTES GUTIÉRREZ ADRIÁN ***5224** EXCLUIDO/A 1 2 3 4 

MORA ESTÉBAN MARÍA EUGENIA ***1906** ADMITIDO/A         

MORAL REYERO JUAN ***1181** EXCLUIDO/A   2     

MORENO PRADO DAMIÁN ***7797** ADMITIDO/A         

MUKHAMEDOVA NIKOLAEVNA MISHELLE ***6088** EXCLUIDO/A   2   4 

NÁRDIZ ÁVILA MARÍA DEL MAR ***4573** EXCLUIDO/A   2     

PEÑA AGUADO BEATRIZ ***2991** EXCLUIDO/A   2     

PÉREZ GARCÍA FÉLIX ***9942** EXCLUIDO/A 1 2     

PÉREZ MATEO JOSÉ PABLO ***2294** EXCLUIDO/A 1 2     

PORTELA GALICIA HUGO ***6214** EXCLUIDO/A   2     

PRIETO ABIA JOSUÉ ***1914** EXCLUIDO/A   2     
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    Causas de exclusión 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I 
ADMITIDO/A- 
EXCLUIDO/A 

1-Titulación 2- Experiencia 
3- Carnet 
conducir 

4- Plazo 

PUERTAS DEL BARRIO MARÍA ***4091** EXCLUIDO/A   2     

RODRIGUEZ CONDE JUAN CARLOS ***6886** EXCLUIDO/A 1 2 3   

RODRÍGUEZ LÁZARO LAURA ***7734** EXCLUIDO/A   2     

SÁNCHEZ BENITO JORGE ***1301** EXCLUIDO/A   2     

SÁNCHEZ BRAGADO MARÍA ***5133** EXCLUIDO/A   2     

SANZ GREDILLA MARÍA ***7710** EXCLUIDO/A   2     

SARAVIA IBAÑES BLANCA ***5071** ADMITIDO/A         

SARDÓN GARCÍA MELISA ***3547** EXCLUIDO/A   2   4 

SILVELA ALTÉS MARÍA DEL CARMEN ***0524** EXCLUIDO/A   2     

TOVAR CABALLERO ANABEL ***8646** ADMITIDO/A         

VELA PIÑUELA RUBÉN ***7168** EXCLUIDO/A   2     

VELASCO HERRERO MONICA ***7764** EXCLUIDO/A   2     

VILLAFAÑE SANZ JOSE MANUEL ***2039** EXCLUIDO/A 1 2     

 

 

 

 

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN PRODUCCIÓN ECOLÓGICA  

 

 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS: 

 

    Causas de exclusión 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I 
ADMITIDO/A- 
EXCLUIDO/A 

1-Titulación 2- Experiencia 
3- 

Carnet 
conducir 

4- Plazo 

ALFAGEME BERMEJO PAULA ***5816** EXCLUIDO/A 1 2   

ANGULO MARTÍNEZ CARMEN ***7577** EXCLUIDO/A   2     

ARRANZ PASCUAL IRENE ***6306** EXCLUIDO/A 1 2     

ASENSIO SAGÜILLO DELIA ***5459** EXCLUIDO/A   2     
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    Causas de exclusión 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I 
ADMITIDO/A- 
EXCLUIDO/A 

1-Titulación 2- Experiencia 
3- 

Carnet 
conducir 

4- Plazo 

ASENSIO VALENTÍN DIEGO ***1329** ADMITIDO/A         

AVECILLA GARCÍA BEATRIZ ***3081** EXCLUIDO/A   2     

CALLE GARCÍA CRISTINA ***4589** EXCLUIDO/A   2     

CORTÉS CALVO ENRIQUE ***4094** EXCLUIDO/A   2     

FERNÁNDEZ ISABEL MARÍA TERESA ***3782** ADMITIDO/A         

GARCÍA SANTOS DAVID ***3565** EXCLUIDO/A   2     

GARCÍA VITORES MARÍA ELVIRA ***5310** EXCLUIDO/A   2     

GÓMEZ GONZÁLEZ LUCÍA ***7265** EXCLUIDO/A   2     

GONZÁLEZ RUÍZ JUAN CARLOS ***0202** ADMITIDO/A         

GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ DE VELASCO RAQUEL ***8461** EXCLUIDO/A   2     

IBAÑEZ DÍEZ ROCÍO ***3740** EXCLUIDO/A   2     

MANCHÓN GONZÁLEZ DANIEL ***4368** EXCLUIDO/A   2     

MARCOS MORÁN DIEGO ***4830** EXCLUIDO/A   2     

MARTÍN GONZÁLEZ MIRIAM TERESA ***1138** EXCLUIDO/A   2     

MATUTE BLANCO ÁLVARO ***7359** EXCLUIDO/A   2     

MONTES GUTIÉRREZ ADRIÁN ***5224** EXCLUIDO/A   2 3 4 

PEINADOR CATALINA GONZALO ***7994** EXCLUIDO/A   2     

PÉREZ LLAMAS LUCÍA ***6223** EXCLUIDO/A 1 2     

PÉREZ PASTRANA SARA ***7847** EXCLUIDO/A   2     

PERUCHA GARCÍA PABLO ***0399** EXCLUIDO/A   2     

RAMOS MARTÍN EVA ***2295** EXCLUIDO/A   2   4 

RIAGUAS ESPEJO ANDRÉS ***5733** EXCLUIDO/A   2     

RODRIGUEZ BARTULOS MARÍA ***1939** EXCLUIDO/A   2     
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    Causas de exclusión 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I 
ADMITIDO/A- 
EXCLUIDO/A 

1-Titulación 2- Experiencia 
3- 

Carnet 
conducir 

4- Plazo 

RODRIGUEZ CONDE JUAN CARLOS ***6886** EXCLUIDO/A   2 3   

RODRIGUEZ ESCUDERO DANIEL ***2432** EXCLUIDO/A   2     

RODRIGUEZ FORTES ROCÍO ***0066** EXCLUIDO/A 1 2   4 

RODRIGUEZ LOZANO JOSE ANTONIO ***5989** ADMITIDO/A         

SÁNCHEZ GARCÍA ROBERTO ***8175** EXCLUIDO/A   2     

SÁNCHEZ TORRES HUGO ***2597** EXCLUIDO/A   2     

VECINO BARRAGÁN  DAVID ***4389** EXCLUIDO/A 1 2     

VILLAFAÑE SANZ JOSE MANUEL ***2039** EXCLUIDO/A 1 2     

 

 

 

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN REGISTRO DE INDICACIONES GEOGRÁFICAS 

 

 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS: 

 

  

    Causas de exclusión 

Apellidos y Nombre D.N.I 
ADMITIDO/A-
EXCLUIDO/A 

1-Titulación 2- Experiencia 
3- 

carnet 
conducir 

4- Plazo 

ALFAGEME BERMEJO PAULA ***5816** EXCLUIDO/A 1 2     

ANGULO MARTÍNEZ CARMEN ***7577** EXCLUIDO/A   2     

ARRANZ REYES MARÍA ROSA ***0727** EXCLUIDO/A 1 2     

ASENSIO SAGÜILLO DELIA ***5459** EXCLUIDO/A   2     

ASENSIO VALENTÍN DIEGO ***1329** EXCLUIDO/A   2     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: Q60C70T1195YVU82GFNPV6 
Fecha Firma: 18/03/2025 14:33:28 18/03/2025 14:36:48 19/03/2025 19:08:31 Fecha copia: 20/03/2025 08:34:06 

Firmado: ELENA MARIA TEJEDOR VIÑUELA, MARIA SATURNINA JIMENEZ ANDRES, RAFAEL SAEZ GONZALEZ (INSTITUTO TECNOLÓGICO AGRARIO DE CASTILLA Y LEÓN) 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=Q60C70T1195YVU82GFNPV6 para visualizar el documento 



 

RELACIÓN DEFINITIVA DE 
ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y 

EXCLUIDOS/AS  
 CONVOCATORIA  FASE DE 

OPOSICIÓN 

R-PGI-09-08 

Edición 1 

Fecha: 03/07/09 

Página 6 de 11 

 

 

6 

 

    Causas de exclusión 

Apellidos y Nombre D.N.I 
ADMITIDO/A-
EXCLUIDO/A 

1-Titulación 2- Experiencia 
3- 

carnet 
conducir 

4- Plazo 

CALLE GARCÍA CRISTINA ***4589** EXCLUIDO/A   2     

GARCÍA FRANCO RUBÉN ***0061** EXCLUIDO/A   2 3   

GARCÍA SANTOS DAVID ***3565** ADMITIDO/A         

GARCÍA VITORES MARÍA ELVIRA ***5310** EXCLUIDO/A   2     

GÓMEZ GONZÁLEZ LUCÍA ***7265** EXCLUIDO/A   2     

GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ DE VELASCO RAQUEL ***8461** EXCLUIDO/A   2     

IBAÑEZ DÍEZ ROCÍO ***3740** EXCLUIDO/A   2     

LÓPEZ MÍNGUEZ CRISTINA ***6403** EXCLUIDO/A   2     

MANCHÓN GONZÁLEZ DANIEL ***4368** EXCLUIDO/A   2     

MARCOS MORÁN DIEGO ***4830** EXCLUIDO/A   2     

MARTÍN GILSANZ MIGUEL ÁNGEL ***8311** EXCLUIDO/A   2     

MARTÍN GONZÁLEZ MIRIAM TERESA ***1138** EXCLUIDO/A   2     

MARTÍNEZ RAMOS SARA ***8072** EXCLUIDO/A   2     

MATUTE BLANCO ÁLVARO ***7359** EXCLUIDO/A   2     

MELENDRE FRÍAS MARÍA DEL CARMEN ***7319** ADMITIDO/A         

MONTES GUTIÉRREZ ADRIÁN ***5224** EXCLUIDO/A   2 3 4 

MORÁN SUÁREZ RAÚL ***9464** EXCLUIDO/A 1 2 3   

OTERUELO MORALES BEATRIZ ***8229** EXCLUIDO/A   2     

PÉREZ LLAMAS LUCÍA ***6223** EXCLUIDO/A 1 2     

PÉREZ PASTRANA SARA ***7847** EXCLUIDO/A   2     

PRIETO GONZÁLEZ ALICIA ***2011** EXCLUIDO/A   2     

RAMOS MARTÍN EVA ***2295** EXCLUIDO/A   2   4 

RIAGUAS ESPEJO ANDRÉS ***5733** EXCLUIDO/A   2     
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    Causas de exclusión 

Apellidos y Nombre D.N.I 
ADMITIDO/A-
EXCLUIDO/A 

1-Titulación 2- Experiencia 
3- 

carnet 
conducir 

4- Plazo 

RODRIGO FERNÁNDEZ JORGE ***8134** EXCLUIDO/A   2     

RODRIGUEZ BARTULOS MARÍA ***1939** EXCLUIDO/A   2     

RODRIGUEZ CONDE JUAN CARLOS ***6886** EXCLUIDO/A   2 3   

RODRIGUEZ ESCUDERO DANIEL ***2432** EXCLUIDO/A   2     

RODRIGUEZ FORTES ROCÍO ***0066** EXCLUIDO/A 1 2   4 

RODRIGUEZ LOZANO JOSE ANTONIO ***5989** ADMITIDO/A         

SAIZ CABIA IGNACIO ***8110** ADMITIDO/A         

SÁNCHEZ GARCÍA ROBERTO ***8175** EXCLUIDO/A   2     

 

 

 

 

 

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN CONTROL Y CERTIFICACIÓN DE PRODUCTOS  

 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS: 

 

    Causas de exclusión 

Apellidos y Nombre D.N.I 
ADMITIDO/A- 
EXCLUIDO/A 

1-Titulación 2- Experiencia 
3- 

carnet 
conducir 

4- Plazo 

ALFAGEME BERMEJO PAULA ***5816** EXCLUIDO/A 1 2     

ANGULO MARTÍNEZ CARMEN ***7577** EXCLUIDO/A   2     

ARRANZ PASCUAL IRENE ***6306** EXCLUIDO/A 1 2     

ARRANZ REYES MARÍA ROSA ***0727** EXCLUIDO/A 1 2     
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    Causas de exclusión 

Apellidos y Nombre D.N.I 
ADMITIDO/A- 
EXCLUIDO/A 

1-Titulación 2- Experiencia 
3- 

carnet 
conducir 

4- Plazo 

ASENSIO SAGÜILLO DELIA ***5459** EXCLUIDO/A   2     

ASENSIO VALENTIN DIEGO ***1329** ADMITIDO/A         

AVECILLA GARCÍA BEATRIZ ***3081** EXCLUIDO/A   2     

CALLE GARCÍA CRISTINA ***4589** EXCLUIDO/A   2     

CASTRILLO FRAILE TANIA ***6114** EXCLUIDO/A   2     

DE LA PARTE POLANCO ANA MARIA ***3299** EXCLUIDO/A 1 2     

DE LAS HERAS DOMINGO GUZMÁN ***6171** EXCLUIDO/A   2     

FRANCO FERNÁNDEZ RUTH MIRIAN ***6863** ADMITIDO/A         

GARCÍA FRANCO RUBÉN ***0061** EXCLUIDO/A   2 3   

GARCÍA LEITE AMELIA ***4761** EXCLUIDO/A   2     

GARCÍA SANTOS DAVID ***3565** ADMITIDO/A         

GARCÍA VITORES MARÍA ELVIRA ***5310** EXCLUIDO/A   2     

GÓMEZ GONZÁLEZ LUCÍA ***7265** EXCLUIDO/A   2     

GONZÁLEZ GARCIA SUSANA ***2867** EXCLUIDO/A   2 3   

GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ DE VELASCO RAQUEL ***8461** EXCLUIDO/A   2     

IBAÑEZ DÍEZ ROCÍO ***3740** EXCLUIDO/A   2     

LÓPEZ MÍNGUEZ CRISTINA ***6403** EXCLUIDO/A   2     

MANCHÓN GONZÁLEZ DANIEL ***4368** EXCLUIDO/A   2     

MARCOS MORÁN DIEGO ***4830** EXCLUIDO/A   2     

MARQUÉS RODRÍGUEZ JOSÉ IGNACIO ***2289** ADMITIDO/A         

MARTÍN GILSANZ MIGUEL ÁNGEL ***8311** EXCLUIDO/A   2     

MARTÍN GONZÁLEZ MIRIAM TERESA ***1138** EXCLUIDO/A   2     

MATUTE BLANCO ÁLVARO ***7359** EXCLUIDO/A   2     
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    Causas de exclusión 

Apellidos y Nombre D.N.I 
ADMITIDO/A- 
EXCLUIDO/A 

1-Titulación 2- Experiencia 
3- 

carnet 
conducir 

4- Plazo 

MIGUEL FRAILE LUCÍA ***0672** EXCLUIDO/A   2     

MONTES GUTIÉRREZ ADRIÁN ***5224** EXCLUIDO/A   2 3 4 

MONTOYA ESTEBANEZ NOEMA ***8300** EXCLUIDO/A   2     

MORÁN SUÁREZ RAÚL ***9464** EXCLUIDO/A 1 2 3   

OTERUELO MORALES BEATRIZ ***8229** EXCLUIDO/A   2     

PEINADOR CATALINA GONZALO ***7994** EXCLUIDO/A   2     

PÉREZ LLAMAS LUCÍA ***6223** EXCLUIDO/A 1 2     

PÉREZ  PASTRANA SARA ***7847** EXCLUIDO/A   2     

PERUCHA GARCÍA PABLO ***0399** EXCLUIDO/A   2     

PRIETO GONZÁLEZ ALICIA ***2011** EXCLUIDO/A   2     

RAMOS MARTÍN EVA ***2295** EXCLUIDO/A   2   4 

REY PÉREZ RAQUEL ***0724** EXCLUIDO/A   2     

RIAGUAS ESPEJO ANDRÉS ***5733** EXCLUIDO/A   2     

RODRIGO FERNÁNDEZ JORGE ***8134** EXCLUIDO/A   2     

RODRIGUEZ BARTULOS MARÍA ***1939** EXCLUIDO/A   2     

RODRIGUEZ CONDE JUAN CARLOS ***6886** EXCLUIDO/A   2 3   

RODRIGUEZ ESCUDERO DANIEL ***2432** EXCLUIDO/A   2     

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ  MARTA ***4384** EXCLUIDO/A   2     

RODRIGUEZ FORTES ROCÍO ***0066** EXCLUIDO/A 1 2   4 

RODRIGUEZ LOZANO JOSE ANTONIO ***5989** ADMITIDO/A         

SAIZ CABIA IGNACIO ***8110** ADMITIDO/A         

SAKA SAMIRA DJIHAD ***0266** EXCLUIDO/A   2     

SÁNCHEZ GARCÍA ROBERTO ***8175** EXCLUIDO/A   2     
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    Causas de exclusión 

Apellidos y Nombre D.N.I 
ADMITIDO/A- 
EXCLUIDO/A 

1-Titulación 2- Experiencia 
3- 

carnet 
conducir 

4- Plazo 

SÁNCHEZ TORRES HUGO ***2597** EXCLUIDO/A   2     

TORRES GONZÁLEZ INÉS ***3119** EXCLUIDO/A   2     

VILLAFAÑE SANZ JOSE MANUEL ***2039** EXCLUIDO/A   2     

 

 

 

 

Para todos los perfiles, son causas de exclusión:  

1- Sin acreditar titulación requerida en la convocatoria para el perfil solicitado. 

2- Sin acreditar la experiencia profesional requerida.  

3- Sin acreditar permiso de conducir en vigor, categoría B. 

4- Solicitud fuera de plazo. 

 

 

 

 

II.- CONVOCATORIA PARA LA REALIZACION DE LA PRIMERA FASE DEL PROCESO 

SELECTIVO: 

  

De conformidad con lo dispuesto en las bases 7.2 y 6.1.1, se acuerda convocar 

a los aspirantes admitidos a la realización de ambos exámenes (examen tipo 

test y examen de preguntas cortas) en una única sesión, en el lugar, hora y 

días que se indica a continuación: 

 

 

LUGAR 

Sala de reuniones nº4 del Instituto Tecnológico Agrario de Castilla y 

León.  

EDIFICIO DE LA SUBDIRECCIÓN DE ADMINISTRACION Y PRESUPUESTOS 

Finca Zamadueñas. Carretera de Burgos Km.119- Valladolid  
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HORA: 16.00 h. 

 

DÍAS: 

• 27 de marzo de 2025, ESPECIALISTA EN REGISTRO DE INDICACIONES GEOGRÁFICAS 

• 31 de marzo de 2025, ESPECIALISTA EN CONTROL Y CERTIFICACIÓN DE PRODUCTOS 

• 01 de abril de 2025, ESPECIALISTA EN PUBLICIDAD Y RELACIONES PÚBLICAS 

• 02 de abril de 2025, ESPECIALISTA EN PRODUCCIÓN ECOLÓGICA 

 

 

 

 

 

 

En Valladolid, a fecha de firma electrónica 

 

 

 

 

Vº Bº.- La Presidenta suplente de la 

Comisión de Selección 

 

 

La Secretaria de la Comisión de 

Selección 

Conforme con la anterior PROPUESTA, en Valladolid a fecha de firma electrónica 

 

EL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO  

AGRARIO DE CASTILLA Y LEÓN 
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